
Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2022-608
Päiväys 02.06.2022

1/15

Kansallinen hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ TUUDno-2022-608

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Tuusulan kunta

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0131661-3

Postiosoite Kotorannankuja 10, PL 60
Postitoimipaikka Tuusula

Postinumero 04301
Maa Suomi
Yhteyshenkilö Riitta Kalliokoski
Puhelin +358 403144091

Sähköpostiosoite hankinnat@tuusula.fi
NUTS-koodi Helsinki-Uusimaa FI1B1
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.tuusula.fi

I Kohta: Hankintaviranomainen

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/tuusula?id=393436&tpk=9f8ae02a-53a1-42c7-bd76-
b6b29c23c97b

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/tuusula?id=393436&tpk=9f8ae02a-53a1-42c7-bd76-
b6b29c23c97b

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Ympäristö

II Kohta: Hankinnan kohde

Kaukjärvenrannan perusparannus

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2022-608
Päiväys 02.06.2022

2/15

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Kaukjärvenrannan perusparannus

Viitenumero

TUUDno-2022-608

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Maa-, tie- ja vesirakennustöiden ja muiden rakennustöiden kokonais- tai osaurakat 
(45200000-9)

CPV-täydentävä nimikkeistö

Rakennustyöt: ulko- (IA04-8)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Rakennusurakka

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Tuusulan kunta perusparantaa Hyrylän kunnan osassa sijaitsevan 
Kaukjärvenrannan. Puisto on noin 24 000 m2 kokoinen. Hankinnan kohteena on 
alueelle suunnitellut rakennustyöt sisältäen viherrakentamisen, puiston valaistuksen 
sekä tapahtumasähkön.

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.1.5) Hankinnan ennakoitu arvo tai hintahaarukka (ilman ALV)

Julkaistaanko ennakoitu arvo tai hintahaarukka?

Ei

Hankinta ylittää hankintalain 25 §:n kynnysarvon

Kyllä

Hankinnan kohde

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Helsinki-Uusimaa FI1B1

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2022-608
Päiväys 02.06.2022

3/15

Pääasiallinen suorituspaikka

Tuusula, Hyrylä

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Tuusulan kunta perusparantaa Hyrylän kunnan osassa sijaitsevan 
Kaukjärvenrannan. Puisto on noin 24 000 m2 kokoinen. Hankinnan kohteena on 
alueelle suunnitellut rakennustyöt sisältäen viherrakentamisen, puiston valaistuksen 
sekä tapahtumasähkön.

Hankinnan tarkemmat määritteet on ilmoitettu tarjouspyyntöasiakirjoissa sekä 
kohdassa hankinnan kohteen kriteerit.

Kaukjärvenrannan puistokäytävät säilyvät nykyisellään ja puistoon lisätään yksi 
Kirkkotien suuntainen puistopolku. Vanhat kivituhkapintaiset puistopolut 
kunnostetaan ja uutta polkua (3,0 metriä) on suunniteltu rakennettavan noin 88 
metriä. Nykyisten polkujen risteyskohtaa laajennetaan ja puiston keskelle tuodaan 
lisää oleskelumahdollisuuksia. Puistopolut päällystetään harmaalla kivituhkalla. 
Puistopolut ja istutusalueet rajataan graniittisella nupukivireunuksella.

Kirkkotien suuntaiselle puiston eteläsivulle on suunniteltu noin 83 metriä pitkä 
graniittinen kylmäkivimuuri sekä puinen pergolarakenne.

Puiston koilliskulmaan on suunniteltu tapahtuma-alue, joka mahdollistaa popup-
tapahtumien (mm. musiikki, taide) järjestämisen puistossa. Tapahtuma-alue on 
vahvistettu ja nurmipintainen. Vahvistettu alue rajataan nurmikivireunuksella.

Puistoon sijoitetaan erilaista istutusta kuten lehti- ja havupuita, kukkivia puita (mm. 
rusokirsikkaa, koristeomenaa), ruusuja ja monilajisia perenna-alueita. Puiston 
nykyisiä nurmialueita säilytetään avoimena niitty- ja nurmialueena. Pergolarakenteen 
alle istutetaan köynnöskasveja (mm. kärhöjä) ja perennaa.
 
Puistoon on suunniteltu RKY-alueen mukaisia penkkejä, picnic-pöytäryhmiä sekä 
ulkotilaohjeen mukaiset roska-astiat. Puistoon on suunniteltu asennettavaksi 
pyörätelineitä ja pyörän huoltopiste sekä syväkeräysastia.

Uutta vesijohtoa rakennetaan noin 190 metriä. Puistoon on suunniteltu vesiposti ja 
tapahtumasähkö tapahtuma-alueen yhteyteen.

Puiston tasaus noudattelee nykyisiä tasauksia ja kuivatus toteutetaan 
pinnankallistuksilla. Polut kuivatetaan salaojin ja sadevesiviemärein, jotka liitetään 
nykyiseen hulevesiverkostoon.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

9 kuukautta

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2022-608
Päiväys 02.06.2022

4/15

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset
III.1.2) Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

III.1.3) Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

30.06.2022 12:00 (UTC +03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

kuukautta (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

6

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2022-608
Päiväys 02.06.2022

5/15

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.2) Tietoa sähköisistä työnkuluista

Sähköinen laskutus hyväksytään

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus
Postiosoite Radanrakentajantie 5

Postitoimipaikka Helsinki
Postinumero 00520
Maa Suomi
Puhelin +358 295643300
Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Faksi +358 295643314
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Päivämäärä

30.06.2022 12:15

Paikka

Tuusula

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Halvin hinta

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Hankintamenettely

Hankinnan tunniste

TUUDno-2022-608

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2022-608
Päiväys 02.06.2022

6/15

Osatarjoukset hyväksytään

Ei

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 15.06.2022 12:00 mennessä

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset.

Tarjoaja on velvollinen huolellisesti tutustumaan kysymyksiin ja niihin annettuihin vastauksiin 
ennen tarjouksen jättämistä sekä käyttämään hyväkseen mahdollisesti täsmennettyjä tietoja 
tarjousta antaessaan.

Hankintayksikkö ei vastaa muilla kuin tässä kappaleessa "Lisätiedot" ilmoitetulla tavalla 
esitettyihin kysymyksiin tarjoajien tasapuolisen ja syrjimättömän kohtelun takaamiseksi.

Portaalin käyttöä koskevissa tiedusteluissa tulee ottaa yhteyttä Cloudian tukeen (sähköposti: 
tuki@cloudia.fi, puhelin 020 766 1075). Varmistattehan ennen yhteydenottoa, että olette 
lukeneet palvelun ohjeet ja että järjestelmänne täyttää palvelun käyttämisen vaatimukset (niin 
käyttöjärjestelmän ja selaimen kuin muidenkin vaatimusten osalta).

Cloudia Tukiportaali: http://tarjoajat.cloudia.fi.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Kyllä

Soveltuvuusvaatimukset
Hankintayksikkö vaatii alla mainitut todistukset ja selvitykset vain siltä tarjoajalta, 
joka näyttää alustavan tarjousvertailun perusteella voittavan tarjouskilpailun, ellei 
selvityksiä ole saatavissa www.vastuugroup.fi Luotettava Kumppani - tai vastaavasta 
palvelusta.

Asiakirjoja ei tarvitse liittää tarjoukseen. Asiakirjat tarkastetaan ennen 
hankintapäätöksen tekoa. Mikäli asiakirjojen tai Vastuugroup- palvelun perusteella 
tarjoaja ei täytä ilmoitettuja kelpoisuus- ja vähimmäisvaatimuksia, suljetaan tarjoaja 
pois tarjouskilpailusta. Kaikki alla mainitut otteet, todistukset ja selvitykset koskien 
tilaajavastuulakia ja tarjoajan taloudellista tilannetta saavat olla enintään kolme (3) 
kuukautta vanhoja. Aika lasketaan asiakirjojen päiväyksestä.

Mikäli tarjous ei sisällä niitä selvityksiä ja todistuksia, jotka on joko pyydetty 
liittämään tarjoukseen tai erikseen pyydetty toimittamaan asetetussa määräajassa, 
tarjous suljetaan tarjouskilpailusta pois tarjouspyynnön vastaisena.

Tarjoaja, joka syyllistyy olennaisesti väärien tietojen antamiseen, suljetaan pois 
tarjouskilpailusta.

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2022-608
Päiväys 02.06.2022

7/15

Soveltuvuusvaatimukset Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Tarjoajan Y-tunnus ja
yhteyshenkilöt

Tarjoajan Y-tunnus Syötettävä

Tarjoajan yhteyshenkilö
yhteystietoineen

Syötettävä

Tarjoajan yhteyshenkilön
varahenkilö yhteystietoineen

Syötettävä

Sähköpostiosoite, johon
hankintapäätös ja muut
mahdolliset päätökset
lähetetään

Syötettävä

Hankintalain mukaiset
poissulkemisperusteet (Laki
julkisista hankinnoista ja
käyttöoikeussopimuksista
1397/2016)

Tarjoajaa taikka sen hallinto-,
johto-, tai valvontaelimen
jäsentä tai edustus-, päätös-,
tai valvontavaltaa käyttävää
henkilöä ei ole
rikosrekisteristä ilmenevällä
lainvoimaisella tuomiolla
tuomittu hankintalain 80 §
mainitusta rikoksesta.
Tarjoajalla ei ole muitakaan
hankintalain § 80 mainittuja
pakollisia
poissulkemisperusteita.
Vaatimus koskee myös
tarjoajan alihankkijoita.
Vakuuttaako tarjoaja, että 
vaatimus täyttyy?

Kyllä

Tarjoajaa taikka sen hallinto-,
johto-, tai valvontaelimen
jäsentä tai edustus-, päätös-,
tai valvontavaltaa käyttävällä
henkilöllä ei ole hankintalain
81 § mukaisia
poissulkemisperusteisiin
luettavia syitä. Vaatimus
koskee myös tarjoajan
alihankkijoita. Vakuuttaako
tarjoaja, että vaatimus täyttyy?

Kyllä

Tilaajavastuulaki (Laki
tilaajan
selvitysvelvollisuudesta ja
vastuusta ulkopuolista
työvoimaa käytettäessä
1233/2006)
Tarjoaja ja sen alihankkijat
täyttävät tilaajavastuulain § 5
mukaiset vaatimukset.

Kyllä

Jos kyllä

Tarjoaja sitoutuu
pyydettäessä toimittamaan
hankintayksikölle yhden (1)
viikon kuluessa
tilaajavastuulain § 5
mukaiset selvitykset
tarjoajaa koskien.
 

Kyllä

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2022-608
Päiväys 02.06.2022

8/15

Tarjoaja rekisteröityy tai
sitoutuu rekisteröitymään
Vastuugroup- palveluun ja sen
Luotettava Kumppani 
palveluun.
Rekisteröitymisvaatimus liittyy
Tuusulan kunnan harmaan
talouden 
ehkäisemisohjelmaan.

Kyllä

Jos kyllä

https://www.vastuugroup.fi/f
i-fi/
 

Taloudellinen tilanne

Tarjoajan Rating- luokitus
Suomen Asiakastieto Oy:n
Rating Alfa- raportissa on
vähintään tyydyttävä A tai
tarjoajan luottokelpoisuus on
vähintään vastaavalla tasolla
muussa vastaavassa
luottokelpoisuus- tai
talousraportissa.

Kyllä

Jos kyllä

Tarjoaja sitoutuu
pyydettäessä toimittamaan
hankintayksikölle yhden (1)
viikon kuluessa
Suomen Asiakastieto Oy:n
Rating Alfa- raportin tai
muun vastaavan raportin.
 

Kyllä

Tarjoajalla on voimassa oleva 
toiminnan vastuuvakuutus, 
jonka
kokonaismäärä tulee olla 
vähintään 500 000 €, 
Urakoitsijan omavastuu saa 
olla enintään 1500€. Tarjoaja 
on maksanut 
vastuuvakuutukseen 
kohdistuvat vakuutusmaksut.

Kyllä

Jos kyllä

Tarjoaja sitoutuu
pyydettäessä toimittamaan
hankintayksikölle yhden (1)
viikon kuluessa
todistuksen
vastuuvakuutuksesta 

Kyllä

Aliurakoitsijat

Tarjoaja käyttää alihankintaa Valittava

Jos kyllä

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2022-608
Päiväys 02.06.2022

9/15

Tarjoaja sitoutuu 
pyydettäessä toimittamaan 
hankintayksikölle
yhden (1) viikon kuluessa
selvityksen 
aliurakoitsijoistaan.
Selvityksessä tulee ilmetä
aliurakoitsijan nimi, Y-
tunnus
sekä tiedot siitä, miltä osin
kukin aliurakoitsija 
osallistuu
hankinnan toteuttamiseen.
Valitun tarjoajan on
ilmoitettava tiedot
aliuraistaan viimeistään
ennen sopimuksen
allekirjoittamista.
 

Kyllä

Aliurakoitsijat 
hyväksytetään
tilaajalla ennen sopimuksen
allekirjoittamista.
Hankintayksiköllä on
perustellusta syystä oikeus
kieltää tietyn aliurakoitsijan
käytön. 

Kyllä

Tarjoaja vastaa
aliurakoitsijoiden työstä kuten
omasta työstään. Koko
hankintaa ei saa antaa
aliurakoitsijoiden 
toteutettavaksi.

Kyllä

Muut
soveltuvuusvaatimukset
Tarjoaja vakuuttaa, että 
tarjoajaan ei kohdistu 
Euroopan Unionin, YK:n 
kohdistama tai Suomen 
viranomaisten asettamia 
pakotteita.

Kyllä

Tarjoajan ja sen
aliurakotisijoiden palvelu
annetaan asianmukaisella
suomen kielellä. Yhteydenpito
ja muu asiointi tapahtuu
suomen kielellä.

Kyllä

Tarjoaja ja sen aliurakoitsijat
noudattavat toiminnassaan
Suomen lainsäädäntöä ja
Suomen viranomaisten
määräyksiä sekä EU:n
asetuksia, jotka koskevat tätä
hankintaa.

Kyllä

Yrityksen tiedot ja 
referenssit
Tarjoajalla tulee olla vähintään 
kolme (3) tarjoamansa työn 
mukaista onnistuneesti 
toteutettua referenssikohdetta 
viimeisen viiden (5) vuoden 
ajalta. 

Kyllä

Jos kyllä

Tarjoaja lataa tähän kaikilta 
osin täydennetyn 
tarjouspyynnön liitteenä 
olevan yrityksen tiedot ja 
referenssit lomakkeen. 

Ladattava

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2022-608
Päiväys 02.06.2022

10/15

Hankinnan kohteen kriteerit

Urakassa käytettyjen 
koneiden ja laitteiden tulee 
olla mahdollisimman 
vähäpäästöisiä ja 
ympäristöystävällisiä.

Kyllä

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2022-608
Päiväys 02.06.2022

11/15

Kaukjärvenrannan perusparannus

Kaukjärvenrannan perusparannus

Kohteen hinta kysytään ja se vaikuttaa vertailuhintaan

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Hankittava määrä:   1 
kokonaisurakka

€ / 
kokon
aisura
kka

Ryhmän yleiset kriteerit Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Urakan tulee olla täysin valmis 
30.6.2023 mennessä

Kyllä

Puiston rakentaminen alkaa 
syksyllä 2022 ja valmistuu 
30.6.2023 mennessä.

Kyllä

Tarjoaja lataa tähän asiakirjan, 
johon on listattuna 
yksikköhintoineen (alv 0%) 
Kaukjärvenrannan 
yksikköhintaluettelon mukaiset 
tuotteet ja materiaalit.

Ladattava

Tarjoaja lataa tähän 
pyydetyillä tiedoilla 
täydennetyn tarjouspyynnön 
liitteenä olevan 
lisätyöhinnaston. 

Ladattava

Tarjoaja on tutustunut
tarjouspyynnön liitteenä
oleviin urakka-asiakirjoihin.
Tehtävät muodostavat
yhtenäisen kokonaisuuden eli
urakka-asiakirjat täydentävät
toisiaan. Jos tehtävä on
mainittu jossakin urakka-
asiakirjassa,
se kuuluu
urakkaan. Tarjoaja vakuuttaa
toteuttavansa urakan siten,
että laatutaso toteutuu
tasaisena koko urakka-ajan.

Kyllä

Tarjoaja on käynyt 
tutustumassa
urakkakohteeseen ennen
tarjouksen jättämistä.

Kyllä

Urakoitsija vastaa itse 
mahdollisesti tarvitsemiensa
sosiaalitilojen hankinnasta.

Kyllä

Tarjoaja hyväksyy tarjouksen
antaessaan tämän
tarjouspyynnön liitteenä
olevan sopimusluonnoksen ja
sen keskeiset sopimusehdot.
Omia ehtoja ei hyväksytä.

Kyllä

Urakoitsija on huomioinut  
tarjousta antaessaan, että 
hänen tulee huolehtia mm. 
työmaasta johtuvan tärinän 
mittaamisesta ja 
dokumentoinnista 
(lähikiinteistöt). Hinnan tulee 
sisältyä urakkahintaan.

Kyllä

Urakoitsija on huomioinut 
tarjousta antaessaan, että 
kukkasipulit istutetaan syksyllä 
2023.

Kyllä

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2022-608
Päiväys 02.06.2022

12/15

Hankintayksikön esittely

Yhdyskuntatekniikan palvelualue on osa Tuusulan kunnan Kasvu ja ympäristö toimialaa. 
Palvelualue vastaa kunnallistekniikan suunnittelusta, rakentamisesta ja kunnossapidosta 
sekä viheralueista ja kunnan joukkoliikenteestä. Palvelualueessamme on töissä 45 eri 
alojen asiantuntijaa ja työntekijää.

Muut tiedot

Tarjouksen lähettäminen

Tarjoukset on lähetettävä sähköisesti Tarjouspalvelu.fi-toimittajaportaalista osoitteessa 
https://tarjouspalvelu.fi/tuusula.

Järjestelmän käyttöä koskevissa tiedusteluissa tulee ottaa yhteyttä Cloudian tukeen 
(sähköposti tuki@cloudia.fi tai puhelin +358 20 766 1077). Varmistathan ennen 
yhteydenottoa, että olet lukenut palvelun ohjeet ja järjestelmänne täyttää palvelun 
käyttämisen vaatimukset niin käyttöjärjestelmän, selaimen kuin muidenkin vaatimusten 
osalta. Ohjeet löytyvät osoitteesta www.tarjouspalvelu.fi/tuusula.

Salassapito, vaitiolovelvollisuus ja sopimussakko

Hylkäämisperusteet

Tarjouksen on oltava sisällöltään tarjouspyynnön ja sen liitteiden mukainen. Tarjouksen on
sisällettävä kaikki tarjoajien ja tarjousten arvioinnissa sekä tarjousten vertailussa tarvittavat
pyydetyt tiedot.

Tarjoukseen ei saa liittää tarjoajan omia, tarjouspyynnön vastaisia ehtoja.

Hankintayksiköllä on velvollisuus hylätä tarjous, joka on tarjouspyynnön vastainen tai 
myöhästynyt sekä tarjoukset, joiden tarjoajat eivät täytä tarjouspyynnön mukaisia 
kelpoisuus- ja vähimmäisvaatimuksia.

Tarjousten vertailusta voidaan myös sulkea pois hankintalain mukaisesti sellainen tarjoaja,
jolla ei voida katsoa olevan teknisiä, taloudellisia tai muita edellytyksiä hankinnan 
toteuttamiseksi.
Tarjous voidaan hylätä, jos tarjoushinta tai yksittäinen yksikköhinta on niin alhainen, että on
ilmeistä, ettei hankintaa voida toteuttaa tarjouspyynnössä edellytetyllä tavalla.

Hintavaraumia ei hyväksytä. Ehdollisia tarjouksia ei hyväksytä.

Tarjoajan taloudellisen, teknisen, toiminnallisen tai muiden tarpeelliseksi katsottujen 
seikkojen arviointiin voidaan pyytää esitettäväksi muitakin kuin pyydettyjä asiakirjoja.

Hankintayksikkö voi pyytää lisäselvityksiä tai todistuksia tarjoajan antamista tiedoista.

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2022-608
Päiväys 02.06.2022

13/15

Sopimusmenettely

Tarjoajan tulee tutustua erittäin huolellisesti tarjouspyynnön liitteenä olevaan 
sopimusluonnokseen, jonka sisältämät ehdot ovat ehdottomia (toisin sanoen niihin ei saa 
tehdä muutoksia). Muita kuin hintaan vaikuttavia ehtoja voidaan täsmentää 
sopimusneuvotteluissa vähäisin osin. Tarjoajan on hyväksyttävä tarjouspyynnön liitteenä 
oleva sopimusluonnos sellaisenaan.

Tarjoajan omia tai oman alan yleisiä sopimusehtoja ei saa liittää tarjoukseen.

Hankintasopimus syntyy vasta kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. Hankintasopimus 
voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluessa siitä, kun tarjoaja on saanut tai hänen 
katsotaan saaneen päätös perusteluineen tiedoksi.

Mikäli hankintasopimusta ei voida solmia kilpailutuksessa voittaneen tarjoajan kanssa, 
sopimusneuvottelut voidaan aloittaa ja hankintasopimus solmia järjestyksessä seuraavan 
tarjoajan kanssa.

Asiakirjojen julkisuus

Hankinta-asiakirjojen julkisuutta säätelee laki viranomaisen toiminnan julkisuudesta 
(621/1999).

Hankintaan osallistuvan yrityksen toimittamat tarjousasiakirjat ja tiedot tulevat
pääsääntöisesti julkisiksi hankintaprosessin yhteydessä. Tarjousasiakirjat tulevat julkisiksi 
asianosaisille eli toisille tarjoajille, kun hankintaa koskeva päätös on tehty. Muille kuin 
asianosaisille hankinta-asiakirjat ovat julkisia sopimuksen tekemisen jälkeen.

LIIKESALAISUUDET
Tarjouksen liitteeksi ladattuihin tiedostoihin, jotka kuuluvat tarjoajan mielestä liike- tai 
ammattisalaisuuden piiriin, tulee merkitä asia itse tiedostonimeen selkeästi (esimerkiksi 
Tiedostonimi Salainen.docx) ja tiedostossa olevaan asiakirjaan selkeästi (asiakirjan 
jokaisella sivulla merkintä Salainen). Muiden tietojen osalta, jotka kuuluvat tarjoajan 
mielestä liike- tai ammattisalaisuuden piiriin, tulee liike- tai ammattisalaisuus merkitä 
toimitettavaan aineistoon selkeästi. Jos tarjoaja ei merkitse liike- tai ammattisalaisuuksiaan 
edellä kuvatulla tavalla, hankintayksiköllä on oikeus pitää tarjoajan tarjousta 
kokonaisuudessaan julkisena. Tarjouksen julkiseksi tulemisen ajankohta määräytyy edellä 
kerrotulla tavalla.

Julkisuuslain mukaan asianosaiselle eli muille tarjousvertailussa olleille tarjoajille on aina 
annettava tieto tarjousvertailussa käytetystä kokonaishinnasta ja muusta tekijästä. Näin 
ollen tarjoajan ei ole hyväksyttävää ilmoittaa tarjousten vertailuperusteita koskevia tietoja 
tarjouksessaan liike- tai ammattisalaisuudeksi.

Antaessaan tarjouksen tarjoajan katsotaan hyväksyneen tämän ehdon.

Päätöksenteon perusteet

Päätöksenteon perusteet
Tarjousten avaamisen jälkeen menettelyn vaiheet ovat seuraavat:
1) Tarjoajien soveltuvuuden arviointi
2) Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen
3) Mahdollisten tarkennusten pyytäminen
4) Tarjousten vertailu
5) Selvitysten pyytäminen voittajalta ja soveltuvuuden tarkistaminen
6) Hankintapäätöksen ja sopimuksen tekeminen

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2022-608
Päiväys 02.06.2022

14/15

Liitteet ja linkit
Liitetiedostot

Kaukjarven_perusparannus_sopimusluonnos.pdf
Liite 2 urakkaohjelma.pdf
Liite 3 Turvallisuusasiakirja.pdf
Liite 4 Työselostus.pdf
Liite 5 Asemapiirustus.pdf
Liite 6 Määräluettelo.pdf
Liite 7 Puistopolku_1_Pit.pdf
Liite 8 Puistopolku 1_poikkileikkaukset plv 0-80.pdf
Liite 9 Oja_Pit.pdf
Liite 10 Oja_poikkileikkaukset plv 0-60.pdf
Liite 11 Oja_poikkileikkaukset plv 80-140.pdf
Liite 12 Oja_poikkileikkaukset plv160-240.pdf
Liite 13 Nurmipainanne_1_Pit.pdf
Liite 14 Nurmipainanne_2_Pit.pdf
Liite 15 Nurmipainanne_3_Pit.pdf
Liite 16 Leikkaus_A-A.pdf
Liite 17 Yleiskartta tasaus.pdf
Liite 18 Tasauspiirustus 1.pdf
Liite 19 Tasauspiirustus 2.pdf
Liite 20 Tasauspiirustus 3.pdf
Liite 21 Istutuspiirustus 1.pdf
Liite 22 Istutuspiirustus 2.pdf

Erimielisyyksien ratkaiseminen

Sopimuksen tulkinnasta tai muista seikoista mahdollisesti johtuvat erimielisyydet pyritään
selvittämään Sopijapuolten välisin neuvotteluin. Jos erimielisyyksiä ei saada Sopijapuolten 
välillä
neuvotteluin sovituiksi, ratkaistaan asia ensimmäisenä asteena siinä käräjäoikeudessa, 
jonka tuomiopiiriin Tilaaja kuuluu.

Muut asiat

Tarjousasiakirjoista, tarjouksen tekemisestä, esittelystä tai muusta menettelyyn 
osallistumisesta ei makseta tarjoajille korvausta.

Tarjous liitteineen on annettava suomen kielellä. Tilaaja ei vastaa tarjouspyyntöasiakirjojen 
kääntämisestä muulle kielelle.

Tarjous tulee laatia täsmällisesti tämän tarjouspyynnön ja sen liitteiden mukaisesti. Tarjoaja 
vastaa tarjouksen tarjouspyynnönmukaisuudesta.

Hankintapäätöksestä ilmoitetaan kaikille tarjoajille sähköisesti tarjoajan tarjouksessaan 
ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen.

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi



Tuusulan kunta
Kansallinen hankintailmoitus Tarjouspyyntö 
TUUDno-2022-608
Päiväys 02.06.2022

15/15

Liite 23 Istutuspiirustus 3.pdf
Liite 24 Kasviluettelo.pdf
Liite 25 Pergola ja kivimuuri.pdf
Liite 26 Pohjatutkimukset.pdf
Liite 27 Pohjatutkimukset_diagrammit.pdf
Liite 28 Valaistuksen Asemapiirustus.pdf
Liite 29 Valaistuksen Määräluettelo.pdf
Liite 30 Valaistuksen Työkohtaiset laatuvaatimukset.pdf
Liite 31 Valaistuksen Turvallisuusasiakirja.pdf
Liite 32 Tapahtumasähkö Asemapiirustus.pdf
Liite 33 Tapahtumasähkö Määräluettelo.pdf
Liite 34 Tapahtumasäkö Työkohtaiset laatuvaatimukset.pdf
Liite 35 Tapahtumasähkö Turvallisuusasiakirja.pdf
Liite 36 Kaukjärventa sijainti opaskartalla.pdf
Liite 37 Urakka-alueen rajaus.pdf
Liite 38 Yrityksen tiedot ja referenssit.docx
Liite 39 Yksikköhintaluettelo.xlsx
Liite 40 Lisätyöhinnasto.xlsx
YSE1998ehdot.pdf

Allekirjoittajat
Nimi Titteli

Riitta Kalliokoski kunnanpuutarhuri

Tuusulan kunta
Kotorannankuja 10, PL 60
04301 Tuusula
0131661-3

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 987181

kirjaamo@tuusula.fi
http://www.tuusula.fi


